保護者各位
令和８年２月吉日

【新小学６年生】NN 志望校別オープン模試のご案内

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、早稲田アカデミーでも新年度が始まる３月、志望校に向けた特別クラスがいよいよ始動いたします 。そのため
の選抜試験が「NN 志望校別オープン模試」です 。各学校の出題傾向を反映した「そっくり模試」ですので、現段階
でどの程度対応できるかを確かめる良いチャンスでもあります 。NN 志望校別コースの受講には本試験の合格が必要
となりますので、受講希望の方は必ずご受験ください 。

第 1 回 NN 志望校別オープン模試
【開成・武蔵・桜蔭・雙葉・早実・早大学院・麻布・女子学院・早稲田・慶應普通部・駒東・渋幕】

試験日時 3 月 21 日（土）11:00〜
※終了時間は受験校により異なります。紙面末尾をご覧ください。
※日本国内と実施日が異なります。

科目数 ４科目のみ（２科目での判定は行われません）

会場 早稲田アカデミーホーチミンクレセント校

ご料金 無料

申込締め切り 3 月 2 日（月）までにお申込みください。
持ち物 受験されるコースによって持ち物が異なります。貸し出しはございませんので、ご用意の上お

越しください。掲載のないコースは筆記用具のみお持ちください。
■開成：コンパス・直定規・三角定規一組（10cm 程度の目盛り付き）
■麻布：コンパス・直定規
■駒場東邦：コンパス・定規（三角定規・直定規どちらでも可）
■早大学院：直定規
■雙葉：コンパス・三角定規
■渋幕：コンパス・三角定規・20〜30cm の直定規
■早実：コンパス・三角定規

備考 ■3 月 20 日〜22 日に日本国内にいらっしゃり、国内で受験される方
日本国内でご受験される場合は、こちらからお申込みください。
https://www.waseda-ac.co.jp/elementary/exam/nnattack̲entrance3.html
■ホーチミンにいらっしゃる場合の複数コース受験について
教場と試験監督の都合上、複数コースを校舎で受験いただくことができません。
ひとつのコースを校舎で、もう一つのコースを国内早稲アカの模試ページよりお申込みくださ
い。なお、国内の早稲田アカデミーホームページでの締切は 3 月 6 日（金）日本時間 19:00 とな
っております。締切後はいかなる理由があってもお申込みいただけませんので、ご注意くださ
い。
https://www.waseda-ac.co.jp/elementary/exam/nnattack̲entrance3.html
※自宅受験の際のテスト問題未着について⇒ホーチミン校には問題の納品がなく、対応できま
せん。恐れ入りますが、申し込み時のお問合せ先にご連絡ください。

終了時間の目安 ■男子 ■女子 ■共学
【開成】

• 国語：10:00 - 10:50
• 算数：10:55 - 11:55
• 理科：12:00 - 12:40
• 社会：12:45 - 13:25

【麻布】
• 国語：10:00 - 11:00
• 算数：11:05 - 12:05
• 社会：12:10 - 13:00
• 理科：13:05 - 13:55

【武蔵】
• 国語：10:00 - 10:50
• 算数：10:55 - 11:45
• 社会：11:50 - 12:30
• 理科：12:35 - 13:15

【駒場東邦】
• 国語：10:00 - 11:00
• 社会：11:05 - 11:45
• 算数：11:50 - 12:50
• 理科：12:55 - 13:35

【早稲田】
• 国語：10:00 - 10:50
• 算数：10:55 - 11:45
• 社会：11:50 - 12:20
• 理科：12:25 - 12:55

【早大学院】
• 国語：10:00 - 10:50
• 算数：10:55 - 11:45
• 社会：11:50 - 12:30
• 理科：12:35 - 13:15

【慶應普通部】
• 国語：10:00 - 10:40
• 社会：10:45 - 11:15
• 算数：11:20 - 12:00
• 理科：12:05 - 12:35

【桜蔭】
• 国語：10:00 - 10:50
• 算数：10:55 - 11:45
• 社会：11:50 - 12:20
• 理科：12:25 - 12:55
【女子学院】
• 国語：10:00 - 10:40
• 社会：10:45 - 11:25
• 理科：11:30 - 12:10
• 算数：12:15 - 12:55
【雙葉】
• 国語：10:00 - 10:50
• 算数：10:55 - 11:45
• 社会：11:50 - 12:20
• 理科：12:25 - 12:55

【渋谷幕張】
• 国語：10:00 - 10:50
• 算数：10:55 - 11:45
• 社会：11:50 - 12:35
• 理科：12:40 - 13:25

【早実】
• 国語：10:00 - 11:00
• 算数：11:05 - 12:05
• 社会：12:10 - 12:40
• 理科：12:45 - 13:15

①配布物などで多少伸びることがございます。
②コースによってはコンパス、定規を持ってくるよう記載があります。校舎では貸し出しいたしません
ので、忘れずにお持ちください。